МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №38

 «ДОМОВЁНОК»

ПРИКАЗ

От 25.07.2022 г                                                                                             № 481-ОД

О внесении изменений

в приказ  от 19.07.2022 г. № 479 –од

«О разработке  рабочей программы

воспитания и календарного

плана на  2022-2023 учебный год»

С целью приведения в соответствие образовательной программы МАДОУ г.

Нижневартовска ДС 38 «Домовенок» и на основании решения совещания при руководителе

от 25.07.2022 , протокол № 7

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в раздел 1 приказа  от 19.07.2022 г. № 479 –од «О разработке  рабочей

программы воспитания и календарного плана на  2022-2023 учебный год»  в состав членов

рабочей группы добавить педагогов:

- Удовина Н.Ю., воспитатель,

- Баданина Н.С., воспитатель,

-  Фомина Г.Н., воспитатель,

-  Руденко Н.П., воспитатель ГКН для детей с ТНР,

-  Рябова Н.А., воспитатель,

- Малышева К.В., воспитатель,

- Черепанова Е.Д., воспитатель,

- Галимова К.И., воспитатель,

- Идрисова Р.Р., воспитатель,

- Токарева Т.В., воспитатель,

- Самойлова С.А, воспитатель,

- Кузнецова Л.Н., воспитатель,

- Бахтина А.А., воспитатель,

- Рагимова В.К., воспитатель,

- Бордачева И.В., воспитатель,

- Хваткова Л.И.- воспитатель,

- Муренко А.Н., воспитатель.
 - Вершинина Е.А., Вережан Э.В., Тусина О.И., Мукоид Л.В., инструктора по ФИЗО,

- Андреева Е.А., Хазиева И.Ф., Скорнякова Е.И. музыкальные руководители,

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Мельник О.И., заместителя заведующего

по ВМР.

Заведующий                                                                                                           Л.А. Бондарева

		2024-05-06T19:56:27+0500
	Бондарева Лариса Агзамовна
	Я являюсь автором этого документа